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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година)
 
[bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барање за спроведување на извршување од заложенот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Васил Иљоски бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.157/23 од 05.04.2023 година на Нотар Митко Милков од Кавадарци, ОДУ бр.446/19  од 18.07.2019 год. на Нотар Митко Милков од Кавадарци и ОДУ бр.33/22  од 31.01.2022 год. на Нотар Митко Милков од Кавадарци и ОДУ бр.153/23  од 05.04.2023 год. на Нотар Митко Милков од Кавадарци, против заложниот должник Трговско друштво за ископ на руди, производство на метали, трговија и услуги Еуриникел Индустри ДОО с.Возарци, Кавадарци од Кавадарци со седиште на с.Возарци, и заложниот должник Друштво за изведување рударски и градежни работи Нова Инжинеринг ДООЕЛ од Кавадарци со седиште во с.Возарци, за спроведување на извршување, на ден 06.12.2023 година, ги 
						
ПОВИКУВА

Лицата кои имаат запишано или законско право на првенствено купување на недвижностите наведени во Имотен лист број 673 за КО Возарци, Имотен лист број 348 за КО Шивец, Имотен лист број 733 за КО Шивец, Имотен лист број 787 за КО Возарци, Имотен лист број 413 за КО Ресава, Имотен лист број 171 за КО Гарниково, Имотен лист број 366 за КО Кавадарци – вон град, Имотен лист број 673 за КО Рожден, Имотен лист број 674 за КО Рожден, Имотен лист број 685 за КО Шивец, Имотен лист број 679 за КО Шивец, Имотен лист број 634 за КО Шивец  со вредност од 37.897.993,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, како почетна цена за продажба на недвижностите, под која недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање, и тоа:
Панче Димитриев од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Зоран Димитриев од Скопје со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.22А Скопје, Васо Басмарков од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, АД за производство на електрична енергија електрани на Северна Македонија, во државна сопственост, Скопје Подружница, ХЕЦ Тиквеш, Македонска Православна црква Св.Богодорица с.Возарци, П.Т.П.Евромлин од Кавадарци со седиште на ул.Ц.Поп Ристов бр.52, Ивана Димитриева од с.Ваташа со живеалиште на ул.Блажо Ицев бр.7, Димитриев Наќо Леонид од Кавадарци со живеалиште на ул.Ѓ.Соколов бр.111, Димитриев Наќо Ѓоко од Кавадарци со живеалиште на ул.Ѓ.Соколов бр.111, Димитриева Магда од Кавадарци со живеалиште на ул.Ѓ.Соколов бр.111, Зорица Димитриева од Кавадарци со живеалиште на ул.Ѓ.Соколов-Соко бр.111, Гиго Јошевски од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Јованов Јован Томе од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Горанчо Василов од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Манева Стојко Трајана од  с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Бошева Илинка од Кавадарци со живеалиште на ул.Словенска бр.43, Соколов Панов Иљо од с.Шивец со живеалиште во с.Шивец, Ванчо Лазов Митрев од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Зоран Митров од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Јованов Владо Блажо од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Манев Ристо Тони од  с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Владо Петров од  с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, Ристова Миле Верка р.Каровска од с.Возарци со живеалиште во с.Возарци, 
да се јават кај Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 во Кавадарци, заради врачување на.
-Заклучок за прва продажба со усно јавно наддавање И.бр.1047/2023, И.бр.1048/2023 од 24.11.2023 година,
Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лица кои имаат законско право на првенство на купување, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица.
	Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората	
		
									ИЗВРШИТЕЛ 
								          Љупчо Јованов
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